TRƯỜNG THPT TÂN BÌNH
      NĂM HỌC 2020-2021
NỘI DUNG ÔN TẬP MÔN ĐỊA LÍ GIỮA HỌC KÌ II
KHỐI 12:
I. LÍ THUYẾT (6.5 ĐIỂM)
- Bài 16 : Đặc điểm dân số và phân bố dân cư
- Bài 17 : Lao động và việc làm
- Bài 18 : Đô thị hóa
- Bài 20 : Chuyển dịch cơ cấu kinh tế
- Bài 21: Đặc điểm nông nghiệp nước ta
- Bài 22 : Vấn đề phát triển nông nghiệp
- Bài 24 : Vấn đề phát triển thủy sản
II. KỈ NĂNG (3.5 ĐIỂM)
- Đọc Atlat Địa lí Việt Nam
- Nhận xét bảng số liệu
- Nhân dạng biểu đồ
III. HÌNH THỨC:
1. Trắc nghiệm : 28 câu ( 7 điểm)
2. Tự luận : 3 câu ( 3 điểm)
IV. Ma Trận Đề:
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao

	
	TN
	TL
	TN
	TL
	TN
	TL
	TN
	TL

	Khối 12
	4 đ
	0 đ
	3 đ
	0 đ
	0 đ
	2 đ
	0 đ
	1 đ



                                                                      Tân phú, ngày 25 tháng 01 năm 2021
                                                                                             TỔ TRƯỞNG
                                                                                               Lê Nam Bình
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